
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
Processo Administrativo Nº 011/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA

Data de Publicação: 15/04/2025 22:53:44

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MOACY DE ALMEIDA SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   162.200,00

Item: 1

Descrição: Concessão de Exploração de Espaço Público durante os dias 21, 22, 23, 24 e 28 de junho de 2025 por 
ocasião das comemorações da FESTA VITÓRIA DO PÉ DE SERRA – SÃO JOÃO 2025, do Município de Vitória de 
Santo Antão - PE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 123.581,19

Unidade: UN

Total Item: 162.200,00

Marca: PROPRIA Modelo: NAO SE APLICA

Valor Unit.: 162.200,00

Quant.: 1 Total: 162.200,00LOTE 1 Num: 189 Lance: 162.200,00

DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE 29.128.731/0001-07 162.200,00

1 de 1Gerado em: 23/05/2025 09:12:55

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE


